令和 3 年 4 月 26 日

取引先各位

ヤマト自動車株式会社

代表取締役社長

西口 茂樹

新型コロナウィルスに対する取り組みについて

 拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、全国の一部都道府県において緊急事態宣言、

並びにまん延防止等重点措置が発令されております。掛かる状況を鑑み、当社では下記の取

り組みを実施致します。

 偏に取引先の皆様へお掛けするご心配、並びに社会への影響を最小限にするべく決定さ

せて頂きましたもので御座います。事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますよう何卒お願

い申し上げます。

敬具

記

1． お客様への営業訪問の自粛 （期間： 4 月 26 日～5 月 11 日）

感染リスクを抑える為、不要不急の訪問、並びに当社社員が同行するキャンペーンを控

えさせていただきます。

電話、ファックス、E-Mail での対応をさせていただきます。

2． ご来社についての御願い （期間： 4 月 26 日～5 月 11 日）

感染リスクを抑える為、ご来社については先延ばし、若しくは電話、ファックス、E-Mail

にてご連絡を頂けますようお願い致します。

また、ご来社が必要な場合については、事前に当社担当者へのアポイントをお願い致し

ます。

＊ご不明点につきましては、当社各営業所、ロジスティクス各部署、又は総務部までお問い

合わせをいただきたく、お願い致します。

以上